
 

Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Ustronie Morskie za rok 2022. 

 

Rada Gminy Ustronie Morskie w 2022r. działała zgodnie z zatwierdzonym planem 

pracy rady gminy oraz stałych komisji rady gminy podjętym uchwałą nr XLV/338/2022  

z dnia 27 stycznia 2022 roku.  

W minionym roku zostało zwołanych 15 sesji rady gminy, w tym 5 sesji na wniosek 

Wójta Gminy w trybie pilnym na podstawie art. 20 ustawy o samorządzie gminnym. 

Wszystkie sesje odbyły się w trybie stacjonarnym. 

W czasie posiedzeń podjęto 126 uchwał decydujących o funkcjonowaniu gminy, a w/g 

klasyfikacji statystycznej GUS:  

 45 - dotyczyło spraw finansowych,  

 21 - spraw geodezyjnych, gospodarki nieruchomościami  

 3 - spraw z zakresu ochrony środowiska,  

 10 - spraw planowania przestrzennego,  

 14 - spraw z zakresu oświaty i spraw społecznych,  

 33 - spraw pozostałych w tym:  

 9- to stanowiska Rady dotyczące skarg,  

 7- to stanowiska Rady dotyczące wniosków, 

 3- stanowiska Rady w sprawie petycji. 

 

Radni złożyli w okresie sprawozdawczym 15 interpelacji. Frekwencja wyniosła 88%. 

We wszystkich sesjach uczestniczyli: radny Krzysztof Grzywnowicz, radny Krzysztof 

Psykała oraz radny Roman Marciniak. Najniższa frekwencja w sesjach rady gminy wyniosła 

40% obecności.  

 

Założenia planu pracy z 2022 zostały wykonane. Całość działań, szczegółowe 

informacje na temat każdej uchwały oraz wyniki głosowań zawarte są w biuletynie informacji 

publicznej, a także w portalu mieszkańca, zakładka e-sesja. Wszystkie sesje Rady Gminy 

Ustronie Morskie były transmitowane na żywo, jak również większość posiedzeń komisji 

Rady Gminy. Relacje, nagrania audio są dostępne i możliwe do odtworzenia w każdej chwili. 

Jestem przekonany, że utrzymujemy wysokie standardy w zakresie jawności prac radnych. 

Każdy wniosek opiniowany przez radnych jest widoczny dla mieszkańców, jak również 

imienne głosowania poszczególnych radnych nie tylko w czasie sesji, ale również komisji. 

 Poprawy wymaga terminowość rozpatrywania wniosków oraz skarg mieszkańców, co 

ze względu na tryb pracy rady oraz procedury, może powodować zwoływanie sesji w trybie 

pilnym. 

Pragnę wszystkim Państwu serdecznie podziękować za współpracę, dyskusje, opinie i 

zaangażowanie w podejmowanych działaniach na rzecz społeczności lokalnej w minionym 

roku.  
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